Governo do Estado de Roraima
Universidade Estadual de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

EDITAL Nº 13/2025/UERR/CUNI/REI/PROPEI

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE PÓS-GRADUAÇÃO (PIBPG) - CICLO 2025 /UERR

RESULTADO FINAL

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE PÓS-GRADUAÇÃO (PIBPG) - CICLO 2025, da
Universidade Estadual de Roraima, no uso de suas atribuições legais, torna pública o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo de Bolsa PIBPG/CAPES, EDITAL
13/2025/UERR/CUNI/REIT/PROPEI.

CLASSIFICAÇÃO GERAL CANDIDATO (A) PPG DO(A) CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

1º Thiago Augusto do Nascimento Costa PPGAASA
CLASSIFICADO, COM BOLSA
(conforme item 2.1 "b" do Edital)

2º Dário Guimarães Falcão PPGAASA
CLASSIFICADO, COM BOLSA
(conforme item 2.1 "c" do Edital)

3º Ralane Gomes da Silva PPGAASA CLASSIFICADO, SEM BOLSA

4º Igor Tourinho dos Santos PPGAASA CLASSIFICADO, SEM BOLSA

5º Jocivânia da Silva Oliveira PPGAASA CLASSIFICADO, SEM BOLSA

6º Valine Dalosto Uberti PPGE
CLASSIFICADO, COM BOLSA
(conforme item 2.1 "a" do Edital)

7º Lucas Ferreira da Silva PPGE CLASSIFICADO, SEM BOLSA

8º Sonali Pereira de Almeida PPGE CLASSIFICADO, SEM BOLSA

9º Jucimar Sapará Nascimento PPGE CLASSIFICADO, SEM BOLSA

10º Elissandra Cristina Andrade Silva PPGE CLASSIFICADO, SEM BOLSA

11º Andreia Pereira da Silva PPGE CLASSIFICADO, SEM BOLSA

12º Katharine Coimbra Toledo PPGEC
DESCLASSIFICADO(A),

conforme item 3.1 "c" do Edital

Boa Vista/RR, data da assinatura eletrônica.

Documento assinado eletronicamente por Plinio Henrique Oliveira Gomide, Diretor de Pós-graduação, em 17/05/2025, às 11:00, conforme Art. 5º, XIII, "b", do
Decreto Nº 27.971-E/2019.

Documento assinado eletronicamente por Flávia Antunes, Diretora de Pesquisa, em 17/05/2025, às 11:00, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 17541527 e o código CRC 3B7C22A8.

17201.002394/2025.33 17541527v2

17/05/2025, 11:04 SEI/GRR - 17541527 - Anexo

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=19252898&infra_sistem… 1/1

https://sei.rr.gov.br/autenticar